
Z a r z ą d z e n i e   Nr  27/2023 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia  31 lipca  2023  roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Młynarzach 

 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§  1. 

 

1. Udziela  się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarzach –  

    Pani Monice Napiórkowskiej pełnomocnictwa ogólnego, zwanego dalej pełnomocnictwem,   

    do:   

1/ dokonywania czynności  prawnych zwykłego zarządu, w tym zaciągania zobowiązań, 

    w  imieniu Gminy  Młynarze, w zakresie działalności  Gminnego Ośrodka Pomocy   

    Społecznej w  Młynarzach z zastrzeżeniem ust.2.; 

2/ reprezentowania Gminy Młynarze przed sądami, urzędami i organami administracji   

     publicznej we wszystkich postępowaniach sądowych i administracyjnych w zakresie   

     działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarzach, udzielania    

     pełnomocnictw procesowych radcy prawnemu. 

2. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności prawnych dotyczących nieruchomości. 

 

§ 2. 

 

Jeżeli czynność prawna, o jakiej mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 może spowodować powstanie 

zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy. 

 

§ 3. 

 

Pełnomocnictwo jest skuteczne w czasie sprawowania przez Panią  Monikę Napiórkowską 

funkcji Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarzach. 

 

§ 4. 

 

Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

§ 5. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§  6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         W ó j t  

        /-/ Adam Rupiński 

 


